Tubo para polarímetro con copilla
Descripción:
Tubo para polarímetro con copilla, fabricación de vidrio claro. Tapones laterales
de acero cromado con rosca y mirilla de vidrio.
Especificaciones:
Catalogo PRO1001310
Modelo SGW100
Longitud del tubo 100mm
Diámetro externo del tubo 14mm
Diámetro interno del tubo 10mm
Diámetro de la copilla 20mm
Altura de la copilla 35mm
Peso 250g